
 
CON L’EUROPA INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 337/A15                                                                                  San Piero Patti  27/01/2012 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie Progetto PON B-1.A -FESR04_POR _ 

SICILIA-2011-1587. “LABORATORIO SCIENTIFICO: Scienze , alimentazione e salute ”   

 

 

 

 

All’ Albo I.C. di San Piero Patti 

Al Sito Web dell’Istituto www.comprensivosanpiero.it 

Agli Atti PON 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSULTATE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI 2007/2013 – edizione 2009; 

TENUTO CONTO dei chiarimenti forniti dai Rappresentanti dell’Autorità di Gestione dei PON 

nella Conferenza di Servizio tenutasi in data 8 febbraio 2010 presso l’Istituto d’ Istruzione 

Superiore   “Antonello” Messina; 

VISTO il Bando di Gara prot. n. 28/A15  del 05/01/2012 relativo al Progetto B-1.A -

FESR04_POR _ SICILIA-2011-1587. “LABORATORIO SCIENTIFICO: Scienze , alimentazione e 

salute ” ;  

TENUTO CONTO dei termini e dei modi di pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie fissati al 

punto 4 del pertinente bando di gara; 

VISTO il pertinente verbale della Commissioni di apertura buste, valutazione, offerte e 

aggiudicazione gara del 27/01/2012; 

DECRETA 

 



 
CON L’EUROPA INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 

Art. 1 – E’ pubblicata, relativamente al progetto PON di cui in oggetto, la graduatoria provvisoria 

di cui al Bando di Gara sopra citato. La suddetta graduatoria è contenuta nell’allegato prospetto che 

fa parte integrante del presente provvedimento. 
 

 

 

Art. 2 - Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso nei termini e nei modi indicati al 

punto 4 del pertinente bando di gara.
(1) 

 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Giuseppa Rita PINTABONA) 

 

 

Il Presente decreto e l’allegata graduatoria sono pubblicati, in data 27 gennaio 2012, all’albo 

dell’Istituto e sul sito web www.comprensivosanpiero.it  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________ 
(1) 

MODALITA’ DI IMPUGNATIVA 

-1. Avverso le graduatorie, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo 1999 n° 275 e 

successive modificazioni, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro quindici giorni dalla 

data di pubblicazione. Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo e potrà essere 

impugnato secondo le modalità e i termini previsti dalla vigente normativa. 

2. Trascorso il termine di cui al punto 1 ed esaminati eventuali reclami sarà pubblicata, con 

Decreto del Dirigente Scolastico, la graduatoria definitiva all’Albo e sul sito Web dell’Istituto. 

Avverso quest’ultima, essendo atto definitivo, potrà essere proposto ricorso secondo la vigente 

normativa. 
 

http://www.comprensivosanpiero.it/

